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Jelenia Góra, 04.12.2020 r. 
RZ.271.44.2020 

 
WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ 

 
 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: „Ubezpieczenie majątku i innych interesów Miasta 
Jeleniej Góry wraz z Urzędem Miasta, jednostkami organizacyjnymi  
i instytucjami kultury oraz jednostkami Ochotniczych Straży Pożarnych”. 

              Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.44.2020.  
 
 
Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający 
informuje, że wpłynęły pytania o następującej treści: 
 
PYTANIE NR 1 
Prosimy o zmianę zapisu w pkt. 11 - W odniesieniu do jakichkolwiek z ubezpieczeń Wykonawca 
może zastosować składkę minimalną w wysokości 30 zł. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1 
Zamawiający informuje, iż wprowadza składkę minimalną w wysokości 30 PLN. 
 
PYTANIE NR 2 
Prosimy o wykreślenie zapisu w pkt 2.3.1. ppkt 12. uszkodzenie ogumienia przez osoby trzecie, 
polegającego na celowym przebiciu – limit odpowiedzialności wynosi 5 000,00 zł na jedno i 
wszystkie zdarzenia w każdym okresie ubezpieczenia (limit wspólny dla wszystkich pojazdów). 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2 
Zamawiający wykreśla z zapisów SIWZ ww. wskazany punkt. 
 
PYTANIE NR 3 
Prosimy o wykreślenie zapisu w pkt 3.1.6. Ubezpieczyciel akceptuje wystawianie polis na okres 
krótszy niż 1 rok, z naliczaniem składki „co do dnia” za faktyczny okres ochrony, według stawek 
rocznych zgodnych ze złożoną ofertą, bez stosowania składki minimalnej z polisy.  
Ewentualnie doprecyzowanie, że ten zapis nie ma zastosowania w obowiązkowym ubezpieczeniu 
OC posiadacza pojazdu mechanicznego. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3 
Zamawiający doprecyzowuje, że zapis nie ma zastosowania w obowiązkowym ubezpieczeniu OC 
posiadaczy pojazdów mechanicznych. Ponadto, uwzględniając odpowiedź na pytanie nr 1, 
Zamawiający wprowadza składkę minimalną w ubezpieczeniach dobrowolnych w kwocie  
30,00 PLN.  
 
PYTANIE NR 4 
Prosimy o zmianę zapisu w pkt 3.2.1. Zarówno pojazdy mechaniczne aktualnie znajdujące się na 
stanie, wykazane w SIWZ, jak i włączane do ubezpieczenia w trakcie wykonania niniejszego 
zamówienia (w tym pojazdy kupowane jako fabrycznie nowe) będą przyjmowane do ubezpieczenia 
OC, AC, ASS i ZK pod warunkiem dokonania oględzin. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4 
Zamawiający przychyla się częściowo do wniosku wykonawcy. W przypadku ubezpieczenia AC, 
pojazdy fabrycznie nowe nie muszą mieć przeprowadzonych oględzin i wykonanej dokumentacji 
fotograficznej, pozostałe nabywane pojazdy – winny mieć wykonaną dokumentację fotograficzną 
lub oględziny, zgodnie z decyzją wykonawcy . Dotyczy to pojazdów zakupionych w  przyszłości 
(lata 2021-22). Pojazdy Zamawiającego znajdujące się  na wykazie – zał. 6 , nie podlegają tej 
procedurze . 
 
PYTANIE NR 5 
Prosimy o wykreślenie klauzuli pojazdu zastępczego (AC) – ubezpieczenie pojazdów wyłącznie  
w zakresie assistance. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5 
Zamawiający wykreśla ww. klauzulę z zakresu ubezpieczenia. 
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PYTANIE NR 6 
Prosimy o wykreślenie klauzuli autoholowania (AC) – ubezpieczenie pojazdów wyłącznie w zakresie 
assistance lub w razie zajścia wypadku koszty dodatkowe w AC są rozpatrywane w ramach do 
10% sumy ubezpieczenia. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6 
Zamawiający wykreśla ww. klauzulę z zakresu ubezpieczenia. 
 
PYTANIE NR 7 
Załącznik 7 do Tomu III SIWZ. Przebieg ubezpieczeń z ….. 
Prosimy o aktualizację informacji dotyczącej aktualnego przebiegu szkodowego w … dla Klienta  
w latach 2017-2020. 
 

MIASTO JELENIA GÓRA WRAZ Z JEDNOSTKAMI ORGANIZACYJNYMI I INSTYTUCJAMI 
KULTURY 

okres 
sprawozdawczy: 

od: 2017-01-01 do: 2020-11-02  

       

Rok 
Liczba 
ryzyk 

Ryzyko 
Wypłacone 

odszkodowania 
Liczba 
wypłat 

Rezerwa 
Liczba 
rezerw 

2017 48 OC 0 0 0 0 
  (w tym zagraniczne) 0 0 0 0 
 34 AC 0 0 0 0 
 37 NNW 0 0 0 0 

       

Rok 
Liczba 
ryzyk 

Ryzyko 
Wypłacone 

odszkodowania 
Liczba 
wypłat 

Rezerwa 
Liczba 
rezerw 

2018 62 OC 1 037 2 0 0 
  (w tym zagraniczne) 0 0 0 0 
 51 AC 20 374 6 0 0 
 50 NNW 0 0 0 0 
       

Rok 
Liczba 
ryzyk 

Ryzyko 
Wypłacone 

odszkodowania 
Liczba 
wypłat 

Rezerwa 
Liczba 
rezerw 

2019 57 OC 4 954 3 0 0 
  (w tym zagraniczne) 0 0 0 0 
 41 AC 20 334 5 0 0 
 43 NNW 0 0 0 0 
       
       

Rok 
Liczba 
ryzyk 

Ryzyko 
Wypłacone 

odszkodowania 
Liczba 
wypłat 

Rezerwa 
Liczba 
rezerw 

2020 -3 OC 26 677 3 0 0 
  (w tym zagraniczne) 0 0 0 0 
 2 AC 48 422 10 1 880 3 
  NNW 0 0 0 0 

 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 7 
Zamawiający dołącza powyższy wykaz do SIWZ. 
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PYTANIE NR 8 
Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 15.12.2020 r. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 8 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Jednocześnie zamawiający informuje o korekcie zakresu terytorialnego assistance.  
Dla pojazdów o numerach rejestracyjnych DJ80770 (poz. nr 2) oraz DJ88099  
(poz.nr 11) – teren Europy, dla pozostałych pojazdów – teren Polski. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe zapisy SIWZ 
nie ulegają zmianie. 
 

 

 

                 Anna Tokarczyk 
 Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej


